Chevrolet Spin 1.8 AT premier 2022/2023,  placa FEY - 9D72, Chassi: 9BGJP7520PB150890, 

placa GIR - 5B21, Chassi: 9BGJJ7520PB160588, placa BYY - 3I63, 

Chassi: 9BGJP7520PB148660 e  placa GAP - 6J93, Chassi: 9BGJJ7520PB159027, pertencentes 

a frota municipal, respectivamente nos valores de  R$ 708,33 (setecentos e oito reais e trinta e três 

centavos), R$ 1.090,07( mil e noventa reais e sete centavos),  R$ 1.108,07 ( mil cento e oito reais 

e sete centavos) e R$ 1.338,08 (mil trezentos e trinta e oito reais e oito centavos), face ao disposto 

no art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, uma vez que o processo se encontra devidamente 

instruído. 

Publique-se

[...]

Chevrolet Spin 1.8 AT premier 2022/2023,  placa FEY - 9D72, Chassi: 9BGJP7520PB150890, 

placa GIR - 5B21, Chassi: 9BGJJ7520PB160588, placa BYY - 3I63, 

Chassi: 9BGJP7520PB148660 e  placa GAP - 6J93, Chassi: 9BGJJ7520PB159027, pertencentes 

a frota municipal, respectivamente nos valores de  R$ 708,33 (setecentos e oito reais e trinta e três 

centavos), R$ 1.090,07( mil e noventa reais e sete centavos),  R$ 1.108,07 ( mil cento e oito reais 

e sete centavos) e R$ 1.338,08 (mil trezentos e trinta e oito reais e oito centavos), face ao disposto 

no art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, uma vez que o processo se encontra devidamente 

instruído. 

Publique-se